

154/2012 Xs

Dodávateľ: František MARTVOŇ - STAMAR Lán č. 647/49 029 52 Hruštín IČO: 32 273 827 DIČ: 1020465787 IČ DPH: SK1020465787 Živnostenský register OÚ Námestovo č. 507 - 3408		Faktúra č.: 2012129 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2012129 Konšt. symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.:					
Dátum dodania: 31.08.2012 Dátum vystavenia: 31.08.2012 Dátum splatnosti: 21.09.2012 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: SLSP, a.s. Pobočka: Námestovo Číslo účtu: 54192626/0900 IBAN: SWIFT:		Odberateľ: ZÁKLADNÁ ŠKOLA s MATERSKOU ŠKOLOU 029 52 B a b í n Slovenská republika IČO: 37810278 DIČ: IČ DPH: Prevádzka:					
Fakturujeme Vám:							
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
01	Jupol	2,000 ks		18,083	36,17	21,70	20
02	Chemoprén	1,000 ks		2,441	2,44	2,93	20
03	Chemoprén	1,000 ks		7,083	7,08	8,50	20
04	kys. chlór. ov.	1,000 ks		1,016	1,02	1,22	20
05	kys. chlór. ov.	5,000 ks		0,750	3,75	0,90	20
06	rukavice	6,000 ks		0,583	3,50	0,70	20
07	Synta 2210	4,000 ks		3,333	13,33	4,00	20
08	riedidlo	1,000 ks		15,416	15,42	18,50	20
09	Primalax	1,000 ks		15,250	15,25	18,30	20
10	Ajax	1,000 ks		1,833	1,83	2,20	20
11	aviváž	1,000 ks		2,175	2,18	2,62	20
12	valec	2,000 ks		0,316	0,63	0,38	20
13	páska	1,000 ks		0,866	0,87	1,04	20
14	štetec	1,000 ks		1,916	1,92	2,30	20
15	štetec	1,000 ks		0,791	0,79	0,95	20
16	špongia	10,000 ks		1,166	11,66	1,40	20
17	farba	1,000 ks		20,333	20,33	24,40	20
18	farba	1,000 ks		20,666	20,67	24,80	20
19	tón. farba	4,000 ks		1,275	5,10	1,53	20
20	tónov. farba	1,000 ks		0,775	0,78	0,94	20
21	Slovakryl	2,000 ks		4,091	8,18	4,91	20
22	riedidlo	2,000 ks		0,916	1,83	1,10	20
23	páska	3,000 ks		0,750	2,25	0,90	20
24	páska	1,000 ks		1,083	1,08	1,30	20
25	páska	2,000 ks		0,633	1,27	0,76	20
26	brúsny papier	1,000 ks		0,308	0,31	0,37	20
27	brúsny papier	1,000 ks		0,208	0,21	0,25	20
28	štetec	3,000 ks		0,958	2,87	1,15	20
29	štetec	1,000 ks		0,858	0,86	1,03	20
30	štetec	1,000 ks		1,916	1,92	2,30	20
31	uterák	15,000 ks		2,416	36,24	2,90	20
32	farba	1,000 ks		3,783	3,78	4,54	20

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Finančná operácia

Je v súlade s § 9 zákona 582/2001 Z.z. o finančnej

kontrola a vnútornom audite a rozpočtom

21.9.12 podpis: _____

mlu. 21-9-2012

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	225,52	45,11

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 270,63
Záloha: 0,00
K úhrade: 270,63 EUR

FAKTÚRA ZÁROVEŇ SLUŽÍ AKO DODACÍ LIST. Ďakujeme Vám za objednávku.

Tel.číslo: 0905 279 334, e-mail: stamar@orava.sk

WWW: www.stavebniny-stamar.sk

Vystavil: Martvoň
František MARTVOŇ
STAMAR

029 52 HRUŠTÍN 647/49
IČO:32 273 827 IČDPH:SK1020455787
Tel.:043/5577687

Podpis a pečiatka

Prevzal:

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
s MATERSKOU ŠKOLOU
BAŇKA č.37

Podpis a pečiatka